https://www.lavbariri.org.br/

LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAO CONCESSOR: . ... ...couuu... PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TIPO DE CONCESSAQ: .. .vvunenne... TERMO DE COLABORAGAO 22/2023

OBJETO DO CONVENIO: Acolhimento de Criangas e Adolescentes, nas modalidades Institucional e Familiar.

EXERCICIO: .. vveeieeaaaannn.. MAR/2024
ENTIDADE BENEFICIARIA: ........... LAV LAR AMOR E VIDA
[0 01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: . .. LUCIANA APARECIDA LUCINIO

325.163.428-37

GESTOR DA ENTIDADE: ............. LUCIANA APARECIDA LUCINIO

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL

SOLICITA REPROGRAMACAQ DO SALDO

FINAL? (X ) SIM ( ) NAO

PREVISAQ (PT) EXECUCAO
14 8
DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (RS)
IRRF RECURSOS HUMANOS IRRF REF 03/2024 RS 79,84
FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF 03/2024 RS 1.219,02
HOLERITE REF 03/2024 LUCILENE APARECIDA
SALARI RECUR 1.576,43
i U HUMANOR STEFANUTTO SABINO i 4
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 03/2024 GISELE REIS DA SILVAVENTURA | RS 1.721,22
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 03/2024 PAULA ROBERTA GARCIA RS 231,21
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 03/2024 BRUNA DAYANE ROSA RODRIGUES| RS 1.986,72
HOLERITE REF 03/2024 ALESSANDRA IANHEZ DE
ALARI RECUR R 3.224,55
s 0 CURSOS HUMANOS CAMARGO S :
REF 03/2 EJE
SALARID RECURSOS RUNANGS HOLERITE REF 03/ 024FCRLEEI:i§D JESUS FERREIRA DE RS 188,93
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 03/2024 CAMILA CLEMENTE GARCIA RS 1.487,49
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 03/2024 MAIARA DE MORAES DA SILVA | RS 1.447,93
VALE ALIMENTAGAO RECURSOS HUMANOS VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO SA | RS 1.601,60
RS 14.964,94
DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (R$)
RECURSOS HUMANOS RS 14.964,94 | RS 14.964,94
TOTAL INVESTIMENTOS RS 14.964,94
VALOR DO REPASSE RS 21.249,99
SALDO ANTERIOR RS 5.303,77
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS -
CORRECAO MONETARIA RS -
SALDO FINAL RS 11.588,82




JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

BARIRI/SP, 18 DE ABRIL DE 2024.

LAV LAR AMOR E

Assinado de forma digital por LAV
LAR AMOR E
VIDA:01064135000183

Dados: 2024.04.18 10:34:53 -03'00°

50 /IM /’é/ W/ :;DA:010541 350001

GABRIELA PRADO LUCIANA APARECIDA LUCINIO
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF.: MARCO/2024

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

MSTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTAGAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

() PRESTAGCAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

{ ) PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO. m m Fiorin

~ Biretora de Assisthncla Social

—_— {“ - TPF 370.737.388-63

GESTPR DOCONVENIO

COMISSA ACOMPANHAMENTO

2 Aran SArS

CPF 2&521358-70

Juliana de Mattos
Assistente Social
CRESS 65

[/

) Fabricia de Oliveira
o iretoria
VW - Cé{ Dlgesg' 286.009.378-06

4 Henrique Menggassi / -




Oficio 020
Referente: Prestacdo de contas Margo/202

22/2023
lima. Sra. Luciana Aparecida
Presidente

Lucinio

4 — Termo de Colaboragéo

Vimos por meio deste informar que, esta comissao recebeu a Prestagao

de Contas Margo/2024 da LAV- Lar, Amor e Vida referente ao Termo de

Colaboragdo 22/2023 e apds tramites, entende ser necessario que

anexado a essa prestagao junto a lista de aprovisionamento do cart
contendo os nomes dos beneficiarios, os valores a receber

ou ainda que junte a prestagao relatorio contendo os no

Bariri, 23 de abril de 2024.

Atenciosamente,

nitoramento e

/\ m_/
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“"[‘.:.
abricia de Oliveira

AL O Al YTV

Juliana de Mattos

, Keila
TR s

Keila Cristina Martins
Marcela da Costa Amado

Av. Claudionor Barbieri, 70

Assistente Social
CRESS 80.431

Avaliagao

rique Menegassi

Martins

5. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Bariri

www.bariri.sp.gov.br

a seja
a0 VR Multi,
e més de referéncia

mes e valores pagos.



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Pablica Municipal

Lei n® 2759/96 e 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n? 23 em 21/02/2008

Oficio n° 032/2024 ADM

Bariri/SP, 29 de abril de 2024
A
Comissao de Monitoramento e Avaliagéao
Prefeitura Municipal de Bariri/SP

Assunto: Prestacao de Contas Termo de Colaboragao n® 22/2023

A Organizagao da Sociedade Civil — LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Luciana Ap. Lucinio, em
resposta ao Oficio 020, informar que seguindo as orientagées desta respeitada
Comissdao de Monitoramento e Avaliagdo, foi anexado junto a nota fiscal e
comprovante de pagamento dos cartées VR Beneficios, o relatério do pedido
contendo a relagdo nominal de usuarios beneficiados e seus respectivos valores.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragdo, renovo meus

protestos de estima e consideragao.

Fd JCIANA AFARFEI DA LUCRS
PREJDENTE



2 BIPNCO DO BRASIL

Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 08/04/2024

Empresa:

CNPJ: 01

064.135/0001-83

Lav - Lar Amor E Vida

Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nome da Fdlha: FOLHA BARIRI MARCO 2024

Data Pagam

ento: 05/04/2024

Valor Total:|R$ 12.064,48

Assinaturaivélidas:

Luciana Apa

Situagdo: Processada

Tipo: Salario

ecida Lucinio 05/04/2024 16:17:37

Quantidade de Pagamentos: 8

Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Danieli Munhoz 05/04/2024 14:33:51
OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Lucilengl A Stefanutto 188.533.098-73  198-8 / 24767-7 Pago Salario /'R$ 1.576,43
2 Gisele Reis Silva Ventura 342.323.808-92 198-8/25491-6 Pago Salario ~ R$ 1.721,22
3 Paula R|Garcia Pereira 353.623.568-95 198-8 / 26024-X Pago Salario ~ R$ 231,21
4 Bruna D|Rosa Rodrigues 384.324.798-61  198-8 / 25921-7 Pago Salario “ R$ 1.986,72
5 Alessanrra lanhez Camargo 441.725.448-60  198-8 / 24791-X Pago Salario ~ R$ 3.224,55
8 Cleber J|Ferreira Freitas 467.267.818-06  198-8 / 25172-0 Pago Salario -~ R$ 388,93
7 Camila ¢lemente Garcia 476.129.148-67 27-2/70682-5 Pago Salario -~ R$ 1.487,49
8 Maiara de Moraes da Silva 495.286.278-03 198-8 / 26451-2 Pago Salario —~ R$ 1.447 93

Este relatério nag

& um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 08/04/2024 as 10:41:33 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-728-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1
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Al .U4/U3/2024(P3)-RE | . 10/U312U£4(£3)

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/03/2024 A 31/03/2024

EUTY Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Sefor Secao F
000000103 LUCILENE APARECIDA STEFANUTTO SABINO VIA 001 00001 00001 00001 1
BARIRI - TERMO 22/23
Funcao: 514320-AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 01 TRABALHADOR
Cddigo| Descficao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.499,68
30| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04
81| INSALUBRIDADE 10% 10,00 141,20
90| ILN.§|S. 7,71 126,49
T. Colaboragio n920u2 R$ 152049
{}#GAO PREF. MUN. DE BARIRI
1.702,92 126,49
o Dependentes S
Admissao: §7/12/2022 Nro.PIS/CI: 12501947276 sp;p1 IR: 2 Valor Liquido 1.576,43
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
1.49968 1.640,88 1.640,88 131,27 1.076,08 0,00

DECLARO TER RECEBID?A IMPORTANCIA LiQUIDﬁDISCRIMINADP_\ NESTE RECIBO
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00007/00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA




AF.15/01/2024(Q1)-RET.14/05/2024(21)

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

3505203-BARIRI/SP

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/03/2024 A 31/03/2024

o]
o
O
o
@
FOTO w
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao FI|| &
000000104 GISELE REIS DA SILVA VENTURA 001 00001 00001 00001 1 LIZJ
BARIRI - TERMO 22/23 <
Funcao: 516215-EDUCADORA / CUIDADORA 01 TRABALHADOR 2 ;%
E &
Cadigo| Desctigao Referéncia Vencimentos Descontos g ; '§
30| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04 2 i
90| I.N.S{S. 7,82 14082 (| & ®
9025 | AUXILIO MATERNIDADE 30,00 1.800,00 a 3
=5 s
< @
= <
2 U
r &
Cofaboraes 3 S
Sheio S
{150 prer MU D mm 8
B @
w
74
£ iﬁ
PARABENS !l! FELIZ ANIVERSARIO !!! 1.862,04 140,82 g_:) \7"|"£
) Dependentes e 3 =
Admissao: 08/12/2022 Nro.PIS/CI: 16185779588  SF: p1 IR: 1 Valor Liquido 1.721,22 é Q5
Salario Hase Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF "":J g
1.800,00 1.800,00 1.800,00 144,00 1.235,20 0,00

00006/00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA



FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/03/2024 A 31/03/2024

Codigo “Nome do Funcionario
000000150 PAULA ROBERTA GARCIA

Funcao: 513205-COZINHEIRA

[ocal Depto. Setor Secdo FI
001 00001 00001 00001 1

BARIRI - TERMO 22/23

01 TRABALHADOR

Cadigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 5,00 249,95
90[1.N.S.S. 7.50 18,74
T. Colaboracdo no-K-0 R§2L
" 0 ALTREEIERA
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
249,95 18,74
Dependentes =
Admissdo: 28/03/2024 Nro PIS/CI: 20353449002  SF 0 IR 0 Valor Liquido 231,21
Salario Bage Sal.Contr.INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
1.499 68 249 95 24995 19,99 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTAN(;IA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Assinatura do Funcionario

DATA

00008/00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Q
m
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO o
FOTd 3505203-BARIRI/SP PER: 01/03/2024 A 31/03/2024 ﬁ
' Caodigo Nome do Funcionario Local Deplo. Setor Secao Fl 5
000000119 BRUNA DAYANE ROSA RODRIGUES 001 00001 00001 00001 1 1‘1_51
C/C: 033006460000010131888 BARIRI - TERMO 22/23 g \
- o
Funcao: 516215-EDUCADURA | CUIDADURA 01 TRABALHADOR 2 3 .‘E
s )
Cédigo| Descfigéo Referéncia Vencimentos DscoRios g j §‘
1] SALARIO 30,00 1.800,00 NI
O ~ |0
90| N.§S. 8,02 17321|| § 5B
117| D.S.R S/ VARIAVEIS 71,99 3" _|&
222| AD. NOTURNO 30% 95,98 287,94 = i
o T2 <
E —
N
T. Colaboragio n223 Reriss. £2 S 3
Ty < =
i
[&]
w W)
B
14 LG
= ~
2.159,93 173,21 o) - fﬁ'
. Dependentes . 2 OfF
Admiss&o: 20/04/2023 Nro.PIS/CI: 20340216632  SF: 1 IR: 2 Valor Liquido 198672 || 3 <
Salério Base Sal.ContrINSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF % \, .
1.800,00 2.159,93 2.159,93 172,79 1.595,13 0,00 .

00003/00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Q
m
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 8
_— 3505203-BARIRI/SP PER: 01/03/2024 A 31/03/2024 & 5
Caodigo Nome do Funcionario Tocal Depto. Setor Secao FI|| b5 g;'->
000000091 ALESSANDRA IANHEZ DE CAMARGO 001 00001 00001 00001 1|| W =
&
RIRI - 2223 o
BARIRI - TERMO é Sl
Funcao: 410105-SUPERVISURA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR|| Z »; E
= .
Cadigo| Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos g (’j) '§
1| SALARIO 30,00 3.640,00 2 =
90| IN.S[S. 9,22 335,61 || £ 3
= 5
96| LR.RF. 15,00 7984|| 3 93
3 s
:
Z =
g <
T. Colaboracdo n%a2 R§FEL2 -
o2 2 3
{(RGAQ PREF. MUN. DE BARIRI ~NE
e
m
) =
o <
4 e’
o <y
oS
3.640,00 41545 || o <
, Dependentes . . Oz
Admissao: 16/05/2022 Nro.PIS/CI: 26720422597  SF.0 IR 0|  ValorLiquido] 322455 || 3 Z°
Salario Hase Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF % iy
3.640,00 3.640,00 3.640,00 291,20 3.075,20 15,00

09—

00001/00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA




EM FERIAS: 08/03/2024 A 06/04/2024

FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

PER: 01/03/2024 A 31/03/2024

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Cadigo

Nome do Funcionario

Funcao: 515305-ORIENTADOR SOCIAL

000000111 CLEBER DE JESUS FERREIRA DE FREITAS
C/C: 0019880000000251720

Local Depto. Setor Segao Fl
001 00001 00001 00001 1

BARIRI - TERMO 22/23

01 TRABALHADOR

3
[&]
w
o
i
a4
2
9 f_g
2 ~la
= s
Cédigo| Desgrigéo Referéncia Vencimentos Descontos 5 /'?E
1] 3
1| SALARIO 7,00 420,00 2 @rlé
90| LN.§.S. 8,20 216,09 || & o
9901 | FERJAS 24,00 1.662,30 3 {8
9902 1/3 DE FERIAS 24,00 554,10 g @13:;7
9955| DESCONTO ADTO.DE FERIAS 24,00 2.031,38|| 2 ¥
'j(__ r/Z'
1 (4
St o
. Glaborag d A
0 < o
0 h %Rm v 8 .
RGAQ PREF. @
MUN, DE BARIR:IJ § i
14
o
= i
2.636,40 224747 | o x;lg
Dependentes T &3
Admiss&o: 13/02/2023 Nro.PIS/Cl: 16418075448 SF;po IR: 0 Valor Liquido 388,93 é <
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF “q’ K
1.800,00 2.636,40 2.636,40 210,91 0,00 0,00 -

00005/00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO o
FOTd 3505203-BARIRI/SP PER: 01/03/2024 A 31/03/2024 Fu
Caodigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao FI 5
000000147 CAMILA CLEMENTE GARCIA 001 00001 00001 00001 1| W
BARIRI - TERMO 22/23 <
(=]
Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA ot TRasALHADOR|| = 5
=
Cédigo| Descfigéo Referéncia Vencimentos Descontos g '§
1| SALARIO 30,00 1.499,68 2 -
90| I.N.§S. 7,69 12383 || & ®
117| D.S.R S/ VARIAVEIS 22,33 3 3
222 | AD. NOTURNO 30% 35,73 89,31 - 3
2
o _
| , £ O
. Loizboracdo n0- w2 RS 1s54 =
<
o o
10340 PREF. MUN. DE BARIRI 8
- g
A
: - O
g
}_ ~
1.611,32 123,83 o 5|
Dependentes e e -
Admisséo: 2210212024 Nro.PISICI: 16259150815 SF. 0 IR. 1 Valor Liquido 148748 || 3 Z1°
Salario Hase Sal Contr INSS Base CAlcFGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF FaaRRF || & V)
1.499,68 1.611,32 1.611,32 128,90 1.046,52 0,00

00004/00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA



AF.11/03/2024(P3)-RET.18/03/2024(Z5)

FOTQ

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

PER: 01/03/2024 A 31/03/2024

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Codigo

Nome do Funcionario

Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADCRA

000000130 MAIARA DE MORAES DA SILVA

Local Depto. Setor Secado Fl
001 00001 00001 00001 1

BARIRI - TERMO 22/23

01 TRABALHADOR

Cadigo| Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.499,68
30| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04
90| LLN.8.S. 7,59 113,79
i
T 2 )
Colabor 230 %2003 R$ it as i
ﬁ - e s
RGAQ PREF. MUN. DE BARIR
1.561,72 113,79
Dependentes e
Admiss&o: 04/09/2023 Nro.PIS/CI: 16404064511 s|=;p1 IR: 0 Valor Liquido 1.447,93
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
1.499,68 1.499,68 1.499,68 119,97 934,88 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

AV

A

Assinatura do Funcionario

WWhon o e

0o 64 2y

DATA

00008/00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA




OB!O4/2024, 10:21

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G33508101]
08/04/2024

6146881
10:21:42

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/e4/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.21.42

0198800198 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 408.679-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

D: E60@8000020240405193721289618552
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: 1.601,60
DATA: ©5/04/2024 - 16:38:48
COD PRODUTO: QRS2TXMN3OUV7AWIYWYYPEUMVOBZZLIOISL
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1. %% KA fRAkR_g3

PAGO PARA: Vr Beneficios

CNPJ: 2.535.864/0001-33

INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.

Esta transacdao pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: @4@501
AUTENTICACAO SISBB: 8.DED.937.992.178.651

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9808 729 oes88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

T. Colaboracio n0-22R$ e G0
(RGAO PREF. MUN. DE BARIRI

Transacgdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:!!autoatendimento.bb.com.br!apf—apj-autoalendimentoﬁndex.htmI?v=2.27.D#hemplate/-2Fconsultas-2F869-1 .bb

n



VR BENEF. SERV. PROC. SA
Valor do 1.601,60

Vencimento: 05/04/2024
Nome do Beneficiario

VR BENEF. SERV. PROC. SA

R STA CRUZ, 269

Pagador

LAV LAR AMOR E VIDA

01.064.135/0001-83

Instrugdes:

Este pradute & Pré-Pago e sera processado somente apds o pagamento.
Apés o dia 30/04/2024 o pedido serad cancelado

sendo necessario fazer nove pedido.

Produics: Multi - Saldo Auxilio VR+VA

CNPJ

02.535.864/0001-33

Ageéncia / Cédigo do Beneficidrio

1-9/16140-5

iz,

ArH

Vencimento

N°® Documento

20

05/04/2024

240405005888

Valor do Documepto

T. Colaboragio no 15 RS

GOl &
e

0AGAO PREF. MyN, pE BARIRI

o0

1.601,60

hwténticagdo mecanica




12/04/2024 15:33 notaprintimg.aspx (1016x1406)

r ~ Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 63161039

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
05/04/2024 18:58:42

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo

e simibanas RPS N° 63171011 Série 1, emitido em 05/04/2024 Z1QP-PHYR
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP.J: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razéo Social VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio. Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social. LAY LAR AMOR E VIDA

CPF/CNPJ. 01.064.135/0001-83 Inscrigéo Municipal: ----
Enderego: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
Municipio: Bariri UF: SP E-mail. administrativo@lavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ. ——- Nome/Razao Social ===
DISCRIMINAC}AO DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA RAuxilio: R$ 1.601,60 - (7 cartdo (Ses))

1. Cotaboracio no-273 R8€01.00
| GRGAO PREF. MUN, DE BARIRI

Vencimento em 05/04/2024 ‘
Trib aprox. Lei n°® 12.741/12: RS0,00 Federal, RS0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte: IBPT/emprescmetro.com.br ZA4940 23.Z.F

Valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20240405005B888

REALIZE ¢ PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.601,60
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragéo de vales-refeigdo, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Yalor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1S5S (R$) Creédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestacao do Servigo Numero Inscrigao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

17.64% / IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.0897/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 63171011 Série 1, emitido em
05/04/2024,

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=61314803&nf=63161039&cod=21 QPPHYR&imprimir=1 17
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12/04/2024, 15:24 Banco do Brasil

G3311215186709761
12/04/2024 15:24:02
Cliente - Conta atual
Agéncia 198-8
Conta corrente  40679-1 CASA ABRIGO
kg Més atual
Langamentos
balz?nt r:*.ete i ovli:r’rt;ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
07/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.018.734 3.33333C
04/04 15:35 BARIRIBL MAC FNAS
04/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.030.132 17.916,66 C
04/04 15:34 PREF MUN BARIRI C-FMAS
04/04/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 21.24999D.| 0,00
05/04/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.024.659 79,84 D “l‘-
05/04 16:16 LAV - LAR AMOR VIDA
05/04/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.024.659 1.219,02D F@f‘(’
05/04 16:16 LAV - LAR AMOR VIDA pL
05/04/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.209 12.064,48 D /|0?2‘
05/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.501 1.601,60 D ‘_" —(
05/04 16:38 VR BENEFICIOS
05/04/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 14.964,94 C 0,00C
12/04/2024 0000 00000 999SALDO g,00C
Invest. Resgate Autom. 11]594,46 C
Saldo 11|594,46 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 0p/05/2024
Saldo de fundos de investimento
11.596,66

BB RENDE FACIL

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.27.0#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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@ Receita Federal

Documento de Arrecadacgao
de Receitas Federais

Razéo Social

CNPJ
( 01.064.135/0001-83) (LAV - LAR, AMOR E VIDA

J

[Perfodo de Apuragac

imero do Documento

Data de Vencimento Ni
Marg.o!2024J [ 19.’04!2024} ( 07.16.24093.4770925-7

e documento até

19/04/2024

rObservac.Bes
N° Recibo Declaragao: 50000219182702 Valor Tothl do Documento
Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 3,015,11 3.015,11
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
8561  IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO.EXT A SERV.PA. ., .« - 788,87 780,87
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS M—
PA:83/2024 Vencimento:19/04/2024
Totais 3.795,98 3.795,98
T. Colaboracdo nok0> R$ #£.5 L/
ORGAO PREF. MUN, DE BARIRI , "
Termo de Colaboracdo
Ne Bk [ - G5
Fundo Municipal de Assisténcia Social
T. Colaboragdo n® £ R, o Prefeitura Municipal de Arealva
. @ ’
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
ot .
- 20
A posh R§EEZ
50 n0 19123 R§ 12320 T. (.‘folabﬂm‘z‘r'z’Io
T. Colatioragio &' —— o ORGAO PREF. MUN. DE [TAPOLIS
(A PREF. MUK, DE BARIR -
\_ SENDA (Versdo:5.1.8) Pagina: 1/1 02:’04!202413:50:20/
85840000037 0 959803852417 100716240935 477092573499 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadacido de Receitas Federais
[ 85840000037 0_| [95980385241 7 | | 70071624003 5 | [[477092573499 | CNPJ: 01.064.135/0001-83
Numero:  07.16.24093.4770925-7
‘ Pagar até: 19/04/2024
Valor: 3.795,98




08/04/2024, 09:47 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
es8/e4/2e24 - AUTOATENDIMENTO - 09.47.47
0198800198 SEGUNDA VIA 0801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24,659-X

Agente Arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S5.A.
Codigo de Barras 85840000037-8 95980385241-7
18071624893-5  47789257349-9

Data do pagamento e5/e4/2024
Numero do Documento 87.16.24093.4770925-7
Valor Total 3.795,98

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 20811

DOCUMENTO: ©48562

AUTENTICACAD SISBB: 4.ADC.FDD.39A.B5F.D37

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento. bb.com.brfapf-apj-auloatendimentolindex.html?v=2.27.0#ltemplatel—-2 Fconsultas~2F869-1.bb 2/2



05/04/2024, 16:16 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 79,84

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:16:36

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:16:56

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

212

httngrllautoatendimento.bb.oom.brlapf-apj-autoatendimntolindex. htmi?v=2.27.0#/template/pendencias



05/04/2024, 16:20 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 123,20

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:21:08

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:20:10

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httos://autoatendimento.bb.com. brlapf-apj-autoatendimentoﬁndax.htmI?v=2.27.0#ltemp!ate/pendencias 3/3



05/04/2024, 16:28 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 296,56

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:26:23

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:28:20

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

33

https:llautoatendimento.bb.com.br!apf—apj—autoatendimsntoﬁndex.html?v=2.27.0#ltamplalelpendencias



05/04/2024, 16:22 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado [
Nome LAV - LAR AMOR VIDA .
Agéncia 198-8 i
Conta corrente 24660-3
Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 75,20

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:23:49

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacgdo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:22:25

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

hitna-//attnatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index. htmi?v=2.27 .0#/template/pendencias




FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

’_CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador
01064135 || LAV - LAR, AMOR E VIDA

\

|

L.

-
Observagoes

Valor a recolher

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagio Compensatoria Encargos FGTS
0372024 29 5.016.56 0.00 0.00 0.00
Total Geral: 5.016,56 0,00 0,00 0,00

2 T. Colaboragdo slg)125 R 719 Q) L/

iuﬂw PREF. MUN. DE BARIRI

:

ﬁlr' Cﬁb}mm S e Termo de Colaboragdo
ra - % . 7 g | ’5rA
i,ﬂm PREF. MUM. DE BARIRI Y | ,.;(g' : .
) fundo Municipal de Assisténcl
1 de Arealva

prefeitura Municipa

T. Colzboragdo n® 5123 R ss<
ORGAD PREF. MUN. DE BARIRI 1. Colaboragdo gL R$ 07
ORGAO PREF. HUN-DENW l

Data de geracéo da Guia: 02/04/2024 as 13:42:54 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https./ /fgtsdigital.sistema.gov.br

rNﬂm. de Pag. Identificador Tag
1|l 0124040202284724-3|| 02/04/202413:42 19/C4/2

documento ate

024

Total

5.016.56
5.016,56

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

=3e5401998b5204000053039865802BR592ICATXA ECONOHICA FEDERALS008Brasiliaé2070

00020101021226900014br.gov. beb. pix2568pix-qreode. caixa.gov.br/api/va/cobv/eedlEn] 9f52e448096a4c)

Payload Location:
pix-qrcode.caixa .gov.br/apl/v2/cobv/eedBé 719£52e448096a4cele5403998b

.....




08/04/2024, 09:47 Banco do Brasil

(G33608(9424530021

Consultas - Emissdo de comprovantes 08/04/4024 0:AT 4

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e8/e4/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.47.47

9198800198 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

ID: E@220000020240405183653203995003
CNPJ DO PAGADOR: 1.864.135/0001-83
VALOR: 5.816,56
DATA: 85/84/2024 - 16:24:11
COD PRODUTO: b981a93ee@5743279cee@92eb6fa68a0
DEVEDOR : LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1.%%% ®kk/eRss.83
PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAD: ©8368385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 848501

AUTENTICACAO SISBB: 7.453.D33.956.453.8D8
Central de Atendimento BB

4804 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 oess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

httns:ﬂautoatendimanto.bb.cum.brlapf-apj-autoatandimentofmdex.htm[?v=2.27.0#Itemplatel~2Fconsuﬂas—2F859—1 .bb 1/2



05/04/2024, 16:16 Banco do Brasil

(G334051611279513019
05/04/2024 16:16:56

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 1.218,02

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:16:05

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:16:56

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

112

hﬁns:Ilautuatendlmento.bb.com.brlapf-apj—autoatendimen!oﬁndex.html?v=2.27.0#Itemplateipendencias



05/04/2024, 16:20 Banco do Brasil

(G334051611279513033
05/04/2p24 16:20:10

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 348,58

Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:19:32

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:20:10

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

13

httns-//al nnatandimentn.bb.corn.brlapf-anj—autoatendimentoﬁndex.html?v=2.27.0#itemplatalpendencias



05/04/2024, 16:19 Banco do Brasil

(G334051611279513025
05/04/2p24 16:19:08

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-X

Valor 406,37

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:17:40

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:19:06

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:flautoatendimento.bb,com.brlapf-apj-autoatendlmentoflndex.htrnl?v=2.27.0#Itamplatelpendenclas 1/2



05/04/2024, 16:28 Banco do Brasil

(G331051625350430017
05/04/2D24 16:28:20

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 816,56

Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:25:20

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:28:20

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

hitna://antnatendimento. bb.com.brlanf-api-autoatendimentoﬁndex.html?wz.27.0#Itemplatelpendancias 1/3



© 05/04/2024, 16:22 Banco do Brasil

G334051611279513042
05/04/2D24 16:22:25

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 530,09

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:22:18

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:22:25

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

1/3

https://autoatendimento.bb.com .bn’apf-apj-auioatendimentollndex.htrnl‘?v=2.27.0#Itemplatalpendencias



